[image: image1.png]

ГОРОДСКАЯ ДУМА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ  «ГОРОД МОСАЛЬСК»

РЕШЕНИЕ
от  12 февраля  2024 года                                                                          №  122
О внесении изменений в решение Городской Думы муниципального образования городского поселения "Город Мосальск" от 28.02.2018 № 91 "Об утверждении ставок арендной платы и поправочных коэффициентов к ним для исчисления арендной платы за земельные участки, государственная собственность на которые не разграничена, и земли находящиеся в муниципальной собственности муниципального образования городское поселение "Город Мосальск", предоставленные в аренду без торгов"
В  соответствии с Федеральным законом N 131-ФЗ от 06.10.2003 "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Уставом муниципального образования городское поселение "Город Мосальск", администрация муниципального образования городского поселения "Город Мосальск"
РЕШИЛА:

1. Внести в решение Городской Думы муниципального образования городского поселения "Город Мосальск" от 28.02.2018 № 91 "Об утверждении ставок арендной платы и поправочных коэффициентов к ним для исчисления арендной платы за земельные участки, государственная собственность на которые не разграничена, и земли находящиеся в муниципальной собственности муниципального образования городское поселение "Город Мосальск", предоставленные в аренду без торгов" следующие изменения:
1.1. Раздел 1 Приложения 1 Порядок определения размера арендной платы, изложить в следующей редакции:
"Порядок определения размера арендной платы осуществляется в соответствии с постановлением Правительства Калужской области от 18.03.2015 N 146 "О порядке определения размера арендной платы за земельные участки, находящиеся в собственности Калужской области, а также земельные участки, государственная собственность на которые не разграничена, предоставленные в аренду без торгов".
2. Настоящее Решение вступает в силу с момента его обнародования на официальном сайте администрации МО ГП «Город Мосальск».
Глава муниципального образования

городское поселение «Город Мосальск»                                  Н.А. Батовская